
Dodatek č. 5 

ke Smlouvě o dílo č. 01l01I2019 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen smluvními stranami dodatek ke 
smlouvě o dílo tohoto znění: 

1. Objednatel 
název: Habrovanský zámek p. o. 
se sídlem: Habrovany 1, Rousínov, PSČ 683 01 

osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy: 

IČO: 70921245 . 
Bankovní spojení: Komerční banka Vyškov 
Číslo účtu: 
Telefon:  
(dále jen objednatel) 

a 

2. Zhotovitel 
název: HPF CleanCat, s. r.o. 

Keramická 602, Ostrava — Hrušov, PSČ 711 00 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl C, Vložka 54594 

osoba oprávněné jednat ve věcech této smlouvy: 

IČQ: 29453810 
Dtč: _ , C229453810 
Bánsko'iini spojení: Komerční banka Ostrava 
číšlo účtu:  
Telefon; _ _ 
Fax': *, '“ ' " 
(dále jen zhotovitel) 



I. 
Předmět dodatku 

Vsouvislosti s inflačním vývojem a nařízením vlády č. 405/2021 Sb., kterým se od 
1.1.2022 mění nařízení vlády č. 567/2006 o minimální mzdě, se po dohodě 
smluvních stran navyšuje smluvní cena odpovídající rozsahu a druhu prací 
stanovených ve Smlouvě o dílo č. 01/01/2019 dle přílohy č. 1, která je nedílnou 
součástí tohoto dodatku. 

Mění se čl. IV odst. 1 následovně: 

Smluvní strany se dohodly na roční ceně 1.734 006,48 Kč odpovídající rozsahu a 
druhu praci uvedených v příloze č. 1 této smlouvy, která je nedílnou součástí této 
smlouvy. Ceny jsou uvedeny bez DPH, která bude účtována v zákonné výši. Cena za 
provádění úklidu je stanovená dohodou smluvních stran jako měsíční paušální cena 
a činí bez ohledu na počet pracovních dní v daném měsíci 1/12 celkové částky. 

Tímto dodatkem a jeho přílohou pozbývá platnost příloha č. 1 Dodatku č. 4 ke 
Smlouvě o dílo č. 01/01/2019 a plně ji nahrazuje příloha č. 1 tohoto dodatku. 

Tento dodatek ke smlouvě nabývá účinností od 1.1.2022 a platnosti dnem podpisu 
obou smluvních stran. 

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž všechny mají platnost 
originálu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení tohoto dodatku. 

IV. 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 01/01/2019 neupravené tímto dodatkem 
zůstávají beze změn. 

Přílohy: č. 1 Cenová nabídka 

v Habrovanech dne ...ÚŽ'. fšfzřž-š'ě ....... v Ostravě dne 8.2.2022 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Objednatel Zhotovitel/ 
HABROVANSKÝ ZÁMEK: "[fffea'IĚÍtřWí' 

příspěvková organizace © _ : “Cat .r. . „ , 

Habrovany 1 533 01 Rousínov Í |C'29453810 mc. CZ29453810 
íč70921245 TEL: 517305107 



Příloha č. 1 k Dodatku č. 5 

CENOVÁ NABÍDKA 

Úklid Habrovanského zámku, Habrovany 1, Rousínov 

Objednatel: Habrovanský zámek p. o. 
Habrovany 1, Rousínov, PSČ 683 01 
IČO: 70921245 

Zhotovitel: HPF CIeanCat, s. r.o. 
Keramická 602, Ostrava - Hrušov, PSČ 711 00 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 
Ostravě, oddíl C, vložka 54594 
IČO: 29453810 

cena ! měsíc DPH cena ! měsíc 
"*z“ úsek" Kč bez DPH “'b' “" " Kč I měsíc Kč vč. DPH 

24 pokojů s WC, 4koupelny, 8 toalet s koup. 26 377,08 10% 2 637,71 29 014,79 
39 pokojů 36 032,65 10% 3 603,26 39 635,91 

Chodby 22 011.73 10% 2 201.17 24 212,90 
Chodby strojně 4 316,03 10% 431,60 4 747,63 
jídelny, společenské místn. Sestemy, 
kanceláře 47 476,28 21% 9 970,02 57 446,30 

0,00 
služba sobota 3 neděle 8 286,77 21% 1 740,22 10 026,99 

CENA CELKEM ZA MĚSÍC 144 500,54 20 563,99 165 084.53 

CENA CELKEM ZA ROK 1 734 006,48 247 007,88 1 981 014,36 

HABROVANSKÝ ZÁMEK, 
příspěvková organizace © 

Habrovany 1, 583 01 Rousínov 
!Č 70921245 TEL: 517305107 




